Cū ei tue v̄s̄t i dō p̄tē potuū

bona simil et casta: et specie nimis.
 eximia. Igitur ad huc nabal tpe quo
 tondebat oues misit ad vobis x ut ei
 salutarer. et optabat ut hoc mltas a
 nis efficeret. et qd cet possibile sibi ab
 eo pberu popofat. cognosces scz a suis
 pastoribz. q n eos aluyn nocuerunt:
 sed ena custodes eoz. greguqz fuerit.
 du mlto tpe m deserto pit habitasset.
 et q no cu permit. si qd dauid sua laz
 gitate pber. Nabal aut hys q missi
 fuerit in huane nimis et dure rindit.
 Pū em m fugass eos qd cet dd. et illi
 indisset filiu posse: ait. Nūc videt q
 valde i semetipf supbiat fugitau. et
 glant. suos dnos relinqtes. qd cu fu
 isset dd renūciatū. nraty. et qd m gētos
 qdē armatos seq se p pries. ducēt pro
 vey custodia delictu. ibat con nabal. u
 rāb illa nocte domū se. et oēs possessioz
 eiz extimāre. qd solū em ob hoc nraty
 ē dd effecty i gnaty. q n dedit eis. qui
 mlta begitate mra cu habuerāt: sed
 etia q blasphemastz i maledixisset
 eos: a qbz i nullo suāt cōstato. Inca
 quida seruz austos ouiu nabal. dñe
 qdē sue. illiy vō dūg d dicit. q m ficit
 dd ad vuy eiz: et nō solū ner aliquid
 vile prepit. si enā iūrias et pestiās i
 cū dixit blasphemias. Pū oī puidētia
 et custodia cū eos fuit v sias i gregibz.
 affimās hori malu dñi sui et n p fia
 p futuz. Quo dicto abignil vxor nabal
 enens asmos et onerās eos autis o
 muneribz. mchil qz marito diceb. siēb
 q p ebrietate ipse sensu caret: pfecta
 ē ad dd. Cui descendēt mōt agulhas
 dauid occurrit cū car v n f o mēs sup
 nabal. Quē cū vidisset mlier de asina
 exiliuit. et pstrata i faue adorauit:
 supplicās vt nequa q nabal vba resp
 cet. q vti q tē nabal vocaret. qd nō n
 dementē lingua significat hebreica. Datis
 at fauebat. diceb nō se vidisse. q ab eo
 missi fuerāt. et debē se veniā pmeri:
 vuy magy agēt tpe deo grāb. qui cū a
 sāguis huāin polluaōe phibuit ero
 rābat. Nā cū māt benigni sūb: ille vī
 duat i malignis. Que ei nabal māt
 mala sustineat: sup capita n microz
 tuoz euemat. Ho m p piaz qdē. et i
 dica me dignā p quā hoc dona susa
 piat: nā vō atqz furorē. que sup ma
 ritū meū. et eius hūsa domū mch

qz videt nabal

deri

remitte. Her ei te decet. ai sū plaaqz at
 qz dlemēs: et qd maiz ē regnatus. Sus
 ceptis at muneribz: ille ait. Mlier
 ppius te ad nos hodie dō adduxit.
ta maste. Nō em futuru videras die
 ai iā iuasse domū nabal hac nocte
 dispede. vt nullus vrim peitō remaneat
 ai vāqz sit vī ille i gnaty. et salidus
 cū me et foaob meos. **Nūcāt** pūest
 et meū **quāte** deo mutastū futore. Et
 nabal qdē liz mō p tēlm q tur dūty.
 nō tū effugiet penas: s̄ alia cū que cū
 rōpēt eueiet. **Her dūcēs dicit mlierē**
Ylla domū reūsa ē. Et iuenēs vū cū
 mltas epulantiē. et ebrietate iacentē
 tūc quidē nō hori q gesta fuerāt m dia
 uit. Cui alia die cūta significās. sic eū
 triste reddidit: ut ad solucōz mēbrōy
 et pene ad mortē vsqz pducēt. Et nō
 ā pliy q x dies p g vūies nabal: de
 fuitā ē. **Dauid** at audies mortē eius.
 vltū sea deo dixit: nabal vō ppa ma
 lignitate defuitā. deū dedisse illi penas
 se ab eiz sane mūdā h nē dextāz. **Quā**
 agnoui. eo q maligny dimitz arguā
 tur. et nllg mē hoies despicat a deo:
 q dat quidē bonis similia. malis vō
 refert digna supplicāa. **Et mittēs** ades
 vxorē: petijt quo eā sibi mēt coplaret.
Ylla vō hys q missi fuerāt diceb se non
 dignā fore. vt illiy vel pedes attinger. ai
 oī tū appazatū ppo vōit. ei qz iūcta est.
Que ad hūc honore venie pmeruit.
 tā p modo castitatis atqz iustitāa: qm
 pro specie sue forme. habuit aē dauid
 vxorē. quā p mēt duxerat de citate ebfā.
Nichol at saul regis filia q fuit dauid
 vxor. pater eius salū filio selle dūyent
 qui erat de ciuitate gallim. **Sūp** fuis
 sent her gesta. qdā ziphimoz venētes
 ad saul idicauerēt. qz vūy qd ē i cor
 regione dd: et possēt volēt eū d pben
 de sua pberu solaa. **At** ille ai mibz
 mltibz armatoz sup eū egresss ē. Cū
 q sup uēstis noy. casta posuit i quoda
 loco qui dicit sicella. **Audies** vō dauid
 cont se venie saul. **missis** exploratoz
 bz iussit sibi mēt nūcāz ad quē iam
 locū vēisset. **Quibz** p dicitūbz m sicella
 eē eū. surgeb nocte ita ut latet suos. ve
 nit ad castra saul. dūcēs sea ab isar.
 natū sōzozis sue saruē. et achmedey
 getheū. **Saul** itaqz dormiēte. et tū cū
 p artūtu armatis. et abnez pnapē m

[Marginal notes in a smaller hand, partially illegible]

luc 3 stitutis: dd ingressus castra eius. nec
 ipse perit eu. Et inuenies eius statum i la
 rea que erat fixa ad ca put eius: nec abis sai
 pmisit volentē eu occidē et hoc vehemē
 ter instantē: s; dicit ord natiū a deo regē.
 dandē eēt mimis iniquū. h; ille sit ma
 lus. vntūaq; ei penā optuno tpe ab eo
 q; ei p̄buit regnū retinuit i petū eū volē
 no occidē. Et p̄ signo q; eū potuisset eū i
 terfici se abstinuit. sumēs e; lanceā
 et viscolū aq; appositu dormienti saul.
 illo senacte in certu. nūctisq; iacentib;
 latentē egressū ē. cū oīa facē potuisset q; et
 rpnū tēpnū offerret. et cōn regē digna p̄
 sup̄uo suadet. Trāsiēs vō tōruentē. et i
 verticē mōtis ascendēs. vnde potuisset
 audiri. clamans voce magna militib;
 saul et abner p̄m̄tūp̄i milia exorta
 uit eos a sopno. hūc eī vocabat i p̄b;
 Audietē vō p̄nape milia. et requēre
 q̄s eū vocass;: dd aut. Ego sū q̄dē filius
 vesse: vō vōs fugitiū. Cur i tū sis ma
 gn; et apd regē hōie p̄pū. corpus e;
 ita custodiis. vō sopn; sit tibi dilaor q;
 illis saluf effraie. *Her q; tpe morte dig
 na st atq; supplia. Dūdū em ingressos*
 quosdā in vō certu sup̄ regē et sup v
 niūfos alios nō agnouiss;. *Crucelan
 teā regis et v̄seū aq; et agnosces q̄ntū*
*malū vos latuit itūser; i statutos. Sa
 ul at agnosces dd vorē. et vidēs q; dū*
*eū a ptuū hūiss; sopore i fertū. custodi
 bz negligētib; nō occidit. s; p̄p̄a ter
 quē iuste p̄mē potuiss;: p̄ salute sua*
*ei grūs egit. Et rogauit vt i fidēs n; q;
 ab eo iā mali metuēs nec ad p̄p̄a: aff
 mās credē se q; nec fēt p̄sū aliq̄s dili
 gētita. sicut a vō saul amaret. Et actu
 sano sep̄m q; eū quidē q; custodie pos
 set. et mīta iudicia cta eū sui fauoris*
*q; iudicet p̄seq̄ret i iuste. et tāto tempo
 hesitante de aīa sua degē n; fugā i pellet.*
*ab amicis et agnat; p̄p̄a desolatu. i p̄
 se vō ab eo sep̄i liberat; nō q̄sēt saul.*
*q̄n eius aīaz apto desideret aufit. Cū o
 facto dauid iussit. ut aliq̄s veniēs i ter
 pet lanceā et v̄teā aq; dicit. H; v̄sūq;
 m̄m i volūtat; et actū iudex ē. q; nō
 nouit q; eā p̄ntū die eū occidē potuiss;
 sem tui m̄satis abstinuit. Et saul q̄dē
 s̄dō dauid man; effugies. ad regnū p̄
 p̄tū remcauit. *Metuēs at dd ne p̄ma
 nēs ibi aliq̄n in saul man; i tēdēt dec
 ut i palestinos discedē et illi h̄tāre.**

Tūc cū se cretus q; erat cā eū venit ad a
 thim regē geth. *Stat at her vna palesta
 noz v̄bitū. Cū q; eū rex suscepiss; at v̄sū
 et hitaculū p̄būiss;. habētē eo sil' duas
 prores athinoem et ab ngail morabat
 i geth. Saul at her audicā v̄lū i volū
 tatis nō fuit. vt aut mittēt sup eū. a'
 nō for sitan p̄p̄eract; cū sedd tle p̄culū p̄
 tulerit. vt ab illo potuiss; pot; p̄phendi.
 poro dd nō placuit: ut i citate manū
 ei o nēd; existēt. Sui dedit rex quēdā
 v̄tā sielā nūcupatū. Quē v̄tā ita di
 lexit. ut cū regnā s̄d eū et ipē et ei;
 pueri q; possessiō; p̄p̄iā hōzaret. s;
 de h̄is q̄dē in alio loco dicim;. *P̄p̄ ita
 q; quo i morat; ē dd in sielā palestie
 fuit m̄sū q; et die; xx. Dū latentē i
 surgēs i tra palestinos i vicina regioē
 i statutos. semtas et amalechitas. eoz
 p̄p̄iā deuastabat. m̄tā; p̄p̄ā i uine
 toy et camelo i sumēs. i tēbat ad p̄
 p̄iā teriā. Ab hōib; ab stabat mēuēs
 ne eū m̄dicaret ad regē. p̄t m̄ prede
 ei dono mittebat. Cū vō rex req̄reret
 quos vastasē p̄dā; tuliss;. dīcēdo eos
 qui ad austry iudei cūsan; et i capest
 bz h̄tānt se eē depopulātū satissent
 regi. *Spabat eī q; dauid odio h̄ret p̄p̄a
 gentē: et se ius ei; foret. donet apud eū
 i s̄titeret. Cā hebrei a palestinos bello de
 uidi s;. et rex eoz saul pugnādo mouit;***

Hoc est tū saul ca. xv.

vō tpe palestinos cōn isrlī
 tas pugnare volētib; et
 mittētib; ad oēs amicos vt eis adesset
 i bello i ceila vbi i gregati erāt eximū
 ad hebreos anchus su' iachim rex geth
 dd rogauit. vt cū suis armat; ei solaciū
 cont hebreos p̄bēt. Illo vō ḡt i s̄tē p̄mit
 tētē. et dīcētē i uēisse t̄p̄s i quo b̄n̄s i m̄
 eis v̄tā rependēt. et suscipiā oīs e; mu
 nus exsoluet. p̄m̄s̄it rex custode corpus sui
 p̄ victoriā et belli certā i n̄iā eū se esse
 factū; hōis et fidei p̄missiōē studeō
 volūtate e; augē. Saul itaq; rex he
 breo; oēs d̄mos et v̄tri loq̄s. et omēs
 h̄mōi artē de sua expulerat regioē absq;
 p̄phetis. Audicēs at palestinos iā esse p̄
 sentes. et uix somā ciuitate in cāpo po
 sitā castra fixisse: ad eos cū oīn exātū
 suo p̄fect; ē. Cūq; v̄s̄s̄ aū monte que
 dā nōie gelboe. et vidisset e dū i s̄ hostiū
 m̄lti tuomē tiore fortuito i turbat; e;
 dū eoz iēt potior. et m̄lto melior. p̄ si
 i exātū

sunā

Et hebrei a palestinos bello deuicti s; rex eoz saul pugnādo mouit; d̄m̄s̄it e; i x

luit p pphas. ut ei de philo. et sine eis p
 diceret. Deo at no vidente. saul magf
 expavit. et ad corruu. malu sibi aptei
 imne. pspicies. cu vtiq deū arbitaret
 pntē no esse sibi. Iussitqz qz sibi milie
 re vtrū loquā bntē spm et vocante ai
 mas defūtoz. ut vel ita agnoscer. si in
 rebz imnētū bz pualēt. **Gen** ei venilo
 quoz. cu ad iado mortuoz aiāz p eas
 solet poscētibz futā p dūcē. **Fūqz** fuisse
 ei a quoda famlo nūcaatū. eē hmoi
 milierē in atate endoz. lateb. oēs evatū relinqs
 exutus veste regali. et assumēs duo osi
 delissios fūilos vāt in endoz ad milie
 re. rogavitqz eā vt dīnaret. et amnā
 suscitaret cui ipse dixiss. **Mulier** vero
 repugnāte et dicēte nō se posse regē spe
 re. qz genz hoc dīnānū expuliss. si nec
 illū bñ facē. qdū nī p eā fuisse lesus
 ei pararet i fidiās. vt pphibita facētē
 pene tradēt. iuravit nec cuiqz dīnaa
 onē ei p dūre. nec pūillū fore. **Fūqz** in
 reuātādo satiffess. nō eā debē metue.
 iussit ut ei aiāz sauel enocaz. **Ilavd**
 nesciēs qz samuel eēt. eū ex ifilo voca
 bat. **Fūqz** apparuiss. vidēs mlt vnt
 sem et deo donabile i turbata ē. **Et** tūc fa
 cte ei9 obstupescēs. nōnetu eō inqz rev
 saul. **Hoc** ei ei sauel idicauit. **Quo** vō
 fitēte et pturbatōz ei9 reqūente. ait v
 disse se vnt senē. forma simile deo. **Et**
 qz iūbēte vt imagnē et formā i statu
 ei9 quē vidāt explaneret. significauit
 se senā iā et glosū et sacerdotū pallio
 vidisse artūm mātū. **Et** qbz agnouit rē
 hūc samuelē eē. **Et** pades in hūc salu
 tauit et adorauit. **Quā** vō sauelis inqz
 rente. aircā omouiss. saul igemisebat
 nratate mātū. et hostes sibi grauiet i
 nūne. et eē in hesitāte reu pntū dīst
 tūū. a deo vtiqz delictū. et n3 rissū pro
 mēū neqz p pphās. n3 p rōmā. **Et** p tēā i
 qd ad te qm semp pspexista d fugi. **Pa**
 mucl at vides eū hmi vte iā p p mū.
 ait. **Sup** flue a me aliqd vis agnosce.
 ai a deo fuls delictz. **Et** audi regnātū
 dauid. et i bello victū. in vō tuiss p p
 apatū cū vita exit smendz. qm mo
 bediēs fuls deo i bello amalechitazū.
 et ei9 mādātā nequaqz seruauis sicut
 vnus tibi met pphetaui. **Igit** scito te
 subdendū et p p m i mātū. et te ai filio tuis
 die crastino in bello cadētes meū eē mā
 filio. **De** et audiens saul tristitia facie